KOMORI サービス通信 vol.6

お客様各位

 平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご愛好いただいている「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」ですが、更な

る品質向上のためにリニューアルした新商品「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131A」を発
売します。

新商品「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131A」は以前よりご要望いただいておりました、

消防法の非該当化はもとより、更なる性能の向上を実現した、環境配慮型のインキローラーメンテナンス
クリーナーです。

〔消防法対策製品導入のメリット〕
『火災リスクの軽減、消防法令に基づく各種届出が不要、危険物取扱者の選任が不要、危険物屋内貯
蔵所などの設備が不要、指定数量の制限がない、置き場所の制限がない、在庫量の制限がない、取扱
作業者の安全』

なお、「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」は、9月 11日をもって、販売中止します。
また、10 月 1 日以降、インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131 を所有されている場合は、注

意点がありますので、添付資料を確認ください。

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先かお近くの KOMORI サービスまでお問い合わせくだ
さい。

[問い合わせ先]
株式会社小森コーポレーション
サービス技術本部
サービス事業推進部 販売企画課
TEL：03-3624-7157